
428461-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 428461-2024 - Mise en concurrence

Islande – Fauteuils roulants – Wheelchairs and walking aids for IHI
OJ S 138/2024 17/07/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Ríkiskaup
Adresse électronique: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Wheelchairs and walking aids for IHI
Description: Wheelchairs and walking aids for IHI
Identifiant de la procédure: 201c2b5e-11a1-4ea8-953a-34fdfc26f90e
Identifiant interne: 23060
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33193120 Fauteuils roulants

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Motifs d’exclusion
Corruption: Corruption
Participation à une organisation criminelle: Participation in a criminal organisation
Blanchiment de capitaux ou financement du terrorisme: Money laundering or terrorist financing
Fraude: Fraud
Travail des enfants et autres formes de traite des êtres humains: Child labour and other forms 
of trafficking in human beings
Infractions terroristes ou infractions liées aux activités terroristes: Terrorist offences or 
offences linked to terrorist activities

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: 23060 - Hjólastólar og rafknúnir hjólastólar
Description: Wheelchairs and walking aids for IHI
Identifiant interne: 23060

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/428461-2024
mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is


428461-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33193120 Fauteuils roulants

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Durée estimée
Date de début: 30/11/2024
Date de fin de durée: 30/11/2026

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Documents de marché
Date limite de demande d’informations complémentaires: 24/09/2024 00:00:00 (UTC)
Adresse des documents de marché: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
anglais
Catalogue électronique: Autorisée
Date limite de réception des offres: 01/10/2024 09:00:58 (UTC)
Date limite de validité de l’offre: 74 Jours
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 01/10/2024 10:00:00 (UTC)
Lieu: Reykjavik
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Oui
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender


428461-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Kærunefnd útboðsmála
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Ríkiskaup
Numéro d’enregistrement: 6601694749
Département: Procurement
Adresse postale: Borgartún 26
Ville: Reykjavík
Code postal: 105
Pays: Islande
Point de contact: Hektor Már Jóhannsson
Adresse électronique: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Téléphone: +3545301400
Adresse internet: http://www.rikiskaup.is
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Kærunefnd útboðsmála
Numéro d’enregistrement: Kærunefnd útboðsmála
Ville: Reykjavik
Pays: Islande
Adresse électronique: knu@yfirskattanefnd.is
Téléphone: +3545758700
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: Mercell Holding ASA
Numéro d’enregistrement: 980921565
Adresse postale: Askekroken 11
Ville: Oslo
Code postal: 0277
Subdivision pays (NUTS): Oslo (NO081)
Pays: Norvège
Point de contact: eSender
Adresse électronique: publication@mercell.com
Téléphone: +47 21018800
Télécopieur: +47 21018801
Adresse internet: http://mercell.com/
Rôles de cette organisation: 

mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
http://www.rikiskaup.is
mailto:knu@yfirskattanefnd.is
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


428461-2024 Page 4/4

TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 016e6fc1-246f-4389-ab3d-83fd3ff9f762  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 16/07/2024 11:11:50 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 16/07/2024 11:11:56 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: anglais
Numéro de publication de l’avis: 428461-2024
Numéro de publication au JO S: 138/2024
Date de publication: 17/07/2024


